
VÝBAVY A CENY

MALIBU

CENÍK PLATNÝ OD 1.10.2012



● Sériové provedení ─ Není k dispozici/nedodává se ○ volitelný (AT) Převodovka automatická (MT) [MANUAL]

Doporučené maloobchodní ceny jsou uvedené s DPH a platné pro vozy modelového roku 2012. Chevrolet Central and Eastern Europe si vyhrazuje právo provést změny v cenách vozů. 2

CENA          
ÚROVEŇ VÝBAVY CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA METALÍZA EMISE CO2  

LT+          
2.0 CRDi 599 990 Kč 549 990 Kč 12 500 Kč 134 g/km

LTZ          
2.4 AT 654 990 Kč 604 990 Kč 12 500 Kč 188 g/km

2.0 CRDi 649 990 Kč 594 990 Kč 12 500 Kč 134 g/km

2.0 CRDi AT 699 990 Kč 644 990 Kč 12 500 Kč 167 g/km

VÝBAVA LT+ LTZ
MOTOR 2.0 CRDI 2.4 AT \ 2.0 CRDI \ 2.0 CRDI AT

Vnější vzhled    
Nárazníky v barvě karoserie ● ●
Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie ● ●
Zpětná zrcátka s integrovanými bočními směrovkami ● ●
Vnější kliky dveří v barvě karoserie ● ●
Otevírání kufru v barvě karoserie ● ●
Elektrické střešní okno 13 500 Kč 13 500 Kč

Termoreflexní skla ● ●
Čelní okno - tónované ● ●
Ostřikovače světlometů ─ ●
Mřížka chladiče s chromovaným orámováním ● ●
Ozdobná okenní lišta chromovaná ● ●
Dvojitý výfuk s chromovými koncovkami ─ ● \ ─ \ ─
Xenonové přední světlomety ─ ●

Interiér    
Volant v kůži ● ●
Informační displej - zobrazení času, venkovní teploty, rádia ● ●
Modré podsvícení přístrojového panelu ● ●
Regulace podsvícení přístrojového panelu ● ●
Palubní počítač ● ●
Schránka spolujezdce osvětlená ● ●
Schránka spolujezdce uzamykatelná ● ●
Odkládací prostor na středové konzole za panelem autorádia ● ●
Středová loketní opěrka vpředu s úložným prostorem ● ●
Středová loketní opěrka vzadu s úložným prostorem ● ●
Držáky na nápoje vpředu ● ●
Schránka na brýle ● ●



● Sériové provedení ─ Není k dispozici/nedodává se ○ volitelný (AT) Převodovka automatická (MT) [MANUAL]

Chevrolet Central and Eastern Europe si vyhrazuje právo provést změny v designu a výbavě vozu. Podrobnější informace o výbavě dodávané s našimi vozy získáte u svého prodejce Chevrolet nebo na www.chevrolet.cz. 3

VÝBAVA LT+ LTZ
MOTOR 2.0 CRDI 2.4 AT \ 2.0 CRDI \ 2.0 CRDI AT

Vnitřní osvětlení vozu s automatickým tlumením ─ ●
Sluneční clona s osvětleným zrcátkem u řidiče a spolujezdce ● ●
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmavováním ● ●
Síť do zavazadlového prostoru ● ●
Koberce ● ●

Bezpečnost    
ABS ● ●
Systém elektronické kontroly stability (ESC) ● ●
Protiprokluzový systém (TCS) ● ●
Brzdový asistent (BAS) ● ●
6 airbagů - přední, boční, okenní ● ●
Airbag spolujezdce odpojitelný ● ●
Výškově nastavitelné opěrky hlavy, aktivní ● ●
3 opěrky hlavy vzadu ─ ●
Výškově nastavitelné pásy vpředu ● ●
Předpínače bezpečnostních pásů na předních sedadlech ● ●
Signalizace zapnutí bezp. pásů řidiče a spolujezdce ● ●
Signalizace zapnutí bezpečnostních pásů na zadních sedadlech ● ●
Úchyty ISOFIX na krajních zadních sedadlech ● ●
Dětská pojistka ● ●
Přední mlhové světlomety ● ●
Parkovací senzor vzadu ● ●
Asistent rozjezdu do kopce (HSA) ● ●

Klimatizace a vytápění    
Dvouzónová automatická klimatizace ─ ●
Automatická klimatizace ● ─
Pylový filtr ● ─
Rozmrazování zadního skla ● ●
Pylový a pachový filtr ─ ●

Jednoduché ovládání    

Vnější zpětná zrcátka
vnější zpětná zrcátka s integrovanými směrovkami/vnější
zpětná zrcátka elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná

vnější zpětná zrcátka s integrovanými směrovkami/vnější
zpětná zrcátka elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná

Výškově a podélně nastavitelný volant ● ●
Dálkově ovládané centrální zamykání ● ●
Denní svícení ● ●
Světelný senzor ─ ●
Sklopný klíč ● ●



● Sériové provedení ─ Není k dispozici/nedodává se ○ volitelný (AT) Převodovka automatická (MT) [MANUAL]

Chevrolet Central and Eastern Europe si vyhrazuje právo provést změny v designu a výbavě vozu. Podrobnější informace o výbavě dodávané s našimi vozy získáte u svého prodejce Chevrolet nebo na www.chevrolet.cz. 4

VÝBAVA LT+ LTZ
MOTOR 2.0 CRDI 2.4 AT \ 2.0 CRDI \ 2.0 CRDI AT

Sada pro opravu pneumatik ● ●
Posilovač řízení ● ●
Kontrola tlaku v pneumatikách ─ ●
Bezklíčový vstup s tlačítkem Start ─ 5 000 Kč

Elektrická parkovací brzda ● ●
Elektricky ovládaná okna, přední a zadní, sekvenční ● ●
Tempomat s ovládáním na volantu ● ●
Paměť nastavení sadadla a zpětných zrcátek ─ ●

Pohodlné sezení    
Přední sedadla elektricky nastavitelná (6 parametrů) s bederní opěrkou ● ●
Vyhřívání předních sedadel (pouze v kombinaci s koženým čalouněním
nebo u nového Avea s el. střešním oknem)

─ ●

Dělené sklopné zadní sedadlo 60/40 ● ●

Audio a komunikace    
Rádio s přehrávačem CD MP3 ● ●
Vstup AUX ● ●
Ovládání rádia na volantu ● ●
Počet reproduktorů 6 reproduktorů 9 reproduktorů

Konektor USB ● ●
Anténa integrovaná ● ●
Bluetooth a rozpoznávání hlasu ● ●
7" plnobarevný dotykový displej ● ●
Navigační systém s dotykovým displejem, slotem na paměťovou kartu a
anténou ve tvaru žraločí ploutve

─ 23 000 Kč

Ochrana proti krádeži    
Imobilizér motoru ● ●
Automatické uzamykání dveří s pojistkou ● ●
Zabezpečení proti krádeži - alarm, senzor vniknutí ● ●
Dálkové ovládání centrálního zamykání ● ●

Kola    
18" disky kol z lehké slitiny ─ ●
17" disky kol z lehké slitiny ● ─

Provedení interiéru    
Kožené čalounění - kůže/PU Jet Black ─ ●
Čalounění textilní tmavé v kombinaci Jet Black / Dark Titanium ● ─



● Sériové provedení ─ Není k dispozici/nedodává se ○ volitelný (AT) Převodovka automatická (MT) [MANUAL]

Chevrolet Central and Eastern Europe si vyhrazuje právo provést změny v designu a výbavě vozu. Podrobnější informace o výbavě dodávané s našimi vozy získáte u svého prodejce Chevrolet nebo na www.chevrolet.cz. 5

VÝBAVA LT+ LTZ
MOTOR 2.0 CRDI 2.4 AT \ 2.0 CRDI \ 2.0 CRDI AT

Barvy    
Bílá Summit ● ●
Šedá Placid 12 500 Kč 12 500 Kč

Černá Carbon Flash 12 500 Kč 12 500 Kč

Stříbrná Ice 12 500 Kč 12 500 Kč

Béžová Daydream 12 500 Kč 12 500 Kč

Bílá Pearl 12 500 Kč 12 500 Kč

Modrá Poseidon 12 500 Kč 12 500 Kč

Červená Morello 12 500 Kč 12 500 Kč

Šedá City 12 500 Kč 12 500 Kč

Záruka    
5letá prodloužená záruka (viz záruční podmínky) ● ●
Záruka na 3 roky nebo do ujetí 100 000 km ● ●
Záruka na 2 roky bez omezení počtu najetých kilometrů ● ●

MOTOR 2.0 CRDI 2.4 AT 2.0 CRDI AT
ÚROVEŇ VÝBAVY LT+ \ LTZ LTZ LTZ

Zdvihový objem 1956 cm3 2384 cm3 1956 cm3

Typ motoru 4válcový řadový 4válcový řadový 4válcový řadový

Výkon 160k/117kW@4000ot./min 167k/123kW@5800ot./min 160k/117kW@4000ot./min

Točivý moment 350Nm@1750ot./min 225Nm@4600ot./min 350Nm@1750ot./min

Maximální rychlost 213 km/h 206 km/h 212 km/h

Zrychlení 0-100 km/h 9.7 s 10.16 s 9.7 s

Palivo diesel benzín diesel

Filtr pevných částic ● ─ ●
Systém vstřikování paliva common rail vícebodový sekvenční common rail

Převodovka manuální 6stupňová automatická 6stupňová automatická 6stupňová

Náprava náhon předních kol náhon předních kol náhon předních kol

Brzdy Přední kotoučové s vnitřní ventilací, zadní kotoučové Přední kotoučové s vnitřní ventilací, zadní kotoučové Přední kotoučové s vnitřní ventilací, zadní kotoučové

SPOTŘEBA PALIVA 2.0 CRDI 2.4 AT 2.0 CRDI AT
ÚROVEŇ VÝBAVY LT+ \ LTZ LTZ LTZ

Spotřeba paliva - město 6.6 l/100 km 11.5 l/100 km 8.1 l/100 km

Spotřeba paliva - mimo město 4.2 l/100 km 6.0 l/100 km 4.9 l/100 km

Spotřeba paliva - kombinovaná 5.1 l/100 km 8.0 l/100 km 6.0 l/100 km

Emise CO2 134 g/km 188 g/km 167 g/km



● Sériové provedení ─ Není k dispozici/nedodává se ○ volitelný (AT) Převodovka automatická (MT) [MANUAL]

Chevrolet Central and Eastern Europe si vyhrazuje právo provést změny v designu a výbavě vozu. Podrobnější informace o výbavě dodávané s našimi vozy získáte u svého prodejce Chevrolet nebo na www.chevrolet.cz. 6

SPOTŘEBA PALIVA 2.0 CRDI 2.4 AT 2.0 CRDI AT
ÚROVEŇ VÝBAVY LT+ \ LTZ LTZ LTZ

Emisní norma Euro V Euro V Euro V

ROZMĚRY 2.0 CRDI 2.4 AT 2.0 CRDI AT
ÚROVEŇ VÝBAVY LT+ \ LTZ LTZ LTZ

Délka 4865 mm 4865 mm 4865 mm

Šířka 2131 mm 2131 mm 2131 mm

Šířka bez zpětných zrcátek 1855 mm 1855 mm 1855 mm

Výška bez střešních ližin 1465 mm 1465 mm 1465 mm

Rozvor 2737 mm 2737 mm 2737 mm

Rozchod kol vpředu 1583 mm 1583 mm 1583 mm

Rozchod kol vzadu 1585 mm 1585 mm 1585 mm

Min. poloměr otáčení 11.25 m 11.25 m 11.25 m

Objem zavazadlového prostoru při nesklopených sedadlech 545 l 545 l 545 l

Objem palivové nádrže 73 l 73 l 73 l

Provozní hmotnost vozidla 1670-1739 kg 1539 kg 1710-1777 kg

Maximální celková hmotnost vozidla 2260 kg 2100 kg 2260 kg

Maximální hmotnost brzděného přívěsu 1200 kg 1200 kg 1200 kg

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu 750 kg 750 kg 750 kg

Pneumatiky 225/55 R17 \ 245/45 R18 245/45 R18 245/45 R18

Ráfky 17" disky kol z lehké slitiny \ 18" disky kol z lehké slitiny 18" disky kol z lehké slitiny 18" disky kol z lehké slitiny

Počet míst k sezení 5 míst 5 míst 5 míst



chevrolet.cz

Chevrolet CEE LLC, org. složka, Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4

7

CHEVROLET ZÁRUKA
Naše poprodejní péče se skládá z:
- 2leté celkové záruky bez omezení kilometrů
- 3leté (nebo 100 000 km) celkové záruky
- 6leté antikorozní záruky
Od okamžiku, kdy si zaregistrujete svůj nový Chevrolet, budete se 36 měsíců těšit privilegiu používání služby Chevrolet Euroservice. To znamená, že nemusíte platit za pomoc při poruše nebo odtažení do
nejbližšího autorizovaného servisu Chevrolet a v určitých případech vám poskytneme dopravu zdarma.

PRODLOUŽENÁ 5LETÁ ZÁRUKA
Chevrolet na model Malibu poskytuje prodlouženou 5letou záruku, která kryje všechny důležité části automobilu až do ujetí 120 000 km. Užívejte si 5 let klidu a jistoty s vozy Chevrolet!

CHEVROLET - ETALON BEZPEČNOSTI 
Chevrolet zaznamenal v testech bezpečnosti EuroNCAP vynikající výsledky. Cruze sedan, nové Aveo hatchback a sedan, Orlando, sedan Malibu a nová Captiva získaly maximální hodnocení bezpečnosti - 5
hvězdiček. 

CHEVROLET - 100 LET
Značku založil v USA švýcarský imigrant Louis Chevrolet v roce 1911. Značka v roce 2011 oslavila 100 let své existence. V nové modelové řadě najdete městský vůz Spark, malé Aveo, kompaktní Cruze, rodinný
van Orlando, sedan střední třídy Malibu, SUV Captiva, kupé a kabriolet Camaro a legendární sporťák Corvette.

Doporučené maloobchodní ceny jsou uvedené s DPH a platné pro vozy modelového roku 2012. Chevrolet Central and Eastern Europe si vyhrazuje právo provést změny v designu, cenách a výbavě vozů. Podrobnější informace o
výbavě dodávané s našimi vozy získáte u svého prodejce Chevrolet nebo na www.chevrolet.cz.


